

# "RIFA"-sh.p.k.

Shitja e materialit për ndërtimtari

Selia : Gjlani

Adresa : Rruga Qarkore nr.42

Llog. bank : 1150120582000113 PRC

NRB : 810269200

Nr. TVSH : 330068181

Nr. Fiskal : 810269200

Tel / Fax : 044/211-590

## BLE RËSI

Nr. FISKAL : 1

Nr. TVSH :

NRB :

SHIFRA : 1002991116

EMËRTIMI : SALI REXHEPI

SELIA : Gjlani

ADRESA : Vllezrit Hyseni nr 34 Gjilan

## FATURA Nr.: 141/24

E DATËS : 19.11.2024

DATA E PAGESËS : 19.11.2024

DEPARTAMENTI : Objekti 1

AGJENTI/DISTRIB. :

Nr.	KODI	EMËRTIMI	PAKO	SASIA/Nj.m.	CM. SHIT. PA TVSH	VLERA	LEJIMI (%)	TVSH (%)	VLERA	CM. SHIT. PA TVSH	VL. SHIT. PA TVSH
1	S 005-XPS	XPS FOAM BOARD		1.98 m3	74.58	147.67	0	0%		74.58	147.67
2	0138	STIROPOR N4 EPS		36 m3	33.50	1,206.00	0	0%		33.50	1,206.00
3	DSCH331	PRIMER HAFTGRUND (10L)		3 kove	20.50	61.50	0	0%		20.50	61.50
4	62	TIEFGRUND 10 LIT		10 cop	8.50	85.00	0	0%		8.50	85.00
5	2567	STYROKOLL WEIS		299 thas	3.60	1,076.40	0	0%		3.60	1,076.40
6	325001	LIK APOLLAJSNE ME RRJET E NGUSHT		100 cop	1.50	150.00	0	0%		1.50	150.00
7	325010	LIK KANDE PIKORE 2.5		25 cop	1.80	45.00	0	0%		1.80	45.00
8	5613	Rrjet fasade 160gr		18 rolln	15.50	279.00	0	0%		15.50	279.00
9	4753	PVC 20		85 cop	0.52	44.20	0	0%		0.52	44.20
10	DAS260	GRAFIATO ACRYL 1.5MM WHITE		54 kove	18.00	972.00	0	0%		18.00	972.00
11	999	Dhenja e skeleve me qera		300 m	1.50	450.00	0	0%		1.50	450.00
12	103SS	SHERBIMET E IZOLIMIT		1 m2	2,440.90	2,440.90	0	0%		2,440.90	2,440.90
13	DSCH035	ALPEN PROFI 32 W KS (15L) PA PIKE		8 kove	23.50	188.00	0	0%		23.50	188.00
14	DAS272	DW CONEXION 77 I BARDHE 25KG		48 thas	4.80	230.40	0	0%		4.80	230.40
15	DAS030	DW CONEXION 77 GRI		46 thas	4.00	184.00	0	0%		4.00	184.00
GJITHËSEJ SHITJET :						7,560.07			0.00		7,560.07

JU LUTEM QË KUR BËNI PAGESAT TË SHËNONI EDHE NR. E FATURËS TUAJ : 141/24

TË DHËNAT PËR REGJISTRIM NË LIBRA : BAZA TVSH  
SHITJET E LIRUARA APO PA TVSH : 7,560.07  
EXPORT :  
SHITJET ME TVSH -18% :  
SHITJET ME TVSH - 8% :

GJITHËSEJ PËR PAGESË : 7,560.07  
PAGESA E BËRË : 7,560.07  
BORXHI I MBETUR : 0.00

Faturimi ne baze te nen-paragrafit 3.1, paragrafi 3 i nenit 33 te Ligjit nr.05/L-037 per Tatimin ne Vleren e Shtuar.  
Fatura leshohet ne baze te kuponit fiskal me numer : 00004822  
(Artikulli 0138 Stiropor N4 EPS 33.4m3 neto = 256.4m2 -12cm,  
(Artikulli 0138 Stiropor N4 EPS 2.6m3 neto = 52m2 - 5cm konzolla

PRANOI/ DATA :



DORËZOI :

\_\_\_\_\_

DEPOISTI :

\_\_\_\_\_

a

FATUROI :



APROVOI :



16:01:50 - 19.11.2024